郑东新区乡村振兴战略规划国际方案征集

资格预审应征文件

（纸质文件）

应征单位名称（盖章）：
法定代表人或其授权代表签字：
（若为联合体应征，则仅需牵头单位盖章、签字）

2022年X月XX日

附件清单：
附件1：资格预审应征文件要求
附件2：联合体协议（如需）
附件3：承诺书
附件4：报名表
附件5：应征单位成员总表
附件6：法定代表人授权书
[bookmark: _Toc29458224]附件7：保密承诺书
附件8：遴选入围评分办法

附件1：资格预审应征文件要求
· [bookmark: _Hlk99356336]资格预审应征文件包含单位介绍（含相关业绩、获奖情况）、团队负责人介绍（含相关业绩、获奖情况）、项目团队成员及专业构成、联合体单位分工（如需）、自我推荐说明（不超过200字）。应征文件封面须注明项目名称和应征单位（含联合体）名称，加盖单位公章，并由法定代表人或其授权代表签字。应征单位应提交2份纸质版和1份电子版（签字盖章后扫描的PDF格式）应征文件，电子版应征文件发送至征集组织单位指定邮箱，纸质版应征文件应为竖版A4规格（胶装，单独成册），含以下内容（目录之后按以下排序装订）：
· 联合体协议（如有，详见附件2）；
· 承诺书（详见附件3，加盖公章，不接受电子章）；
· 报名表（详见附件4，表格后附各项目效果图或实施照片、获奖证明文件等文件）；
· 应征单位成员总表（详见附件5，表格后需附上团队成员近3个月社保证明，或其它能证明与应征单位有关的材料）；
· 法定代表人授权书（详见附件6）；
· 应征单位（含联合体）工商注册文件（有效的营业执照或商业登记证明，仅需牵头单位加盖公章）；
· 应征单位（含联合体）资质证明文件（加盖公章）
· 保密承诺书（详见附件7，加盖公章，不接受电子章）；
· 其他应征单位认为可以体现实力的证明材料。
[bookmark: _Hlk61105543]

附件2：联合体协议
联合体协议
                   、                （所有成员单位名称）自愿组成联合体，共同参加郑东新区乡村振兴战略规划国际方案征集活动。现就联合体应征事宜订立如下协议。
[bookmark: _Hlk113481483]1.                   （某成员单位名称）为联合体牵头单位。
2. 联合体各成员授权牵头人代表联合体参加征集活动，签署文件，提交和接收相关的资料、信息及指示，进行合同谈判活动，负责合同实施阶段的组织和协调工作，以及处理与本征集项目有关的一切事宜。
3. 联合体授权联合体牵头人对联合体各成员的资质等级、业务能力等资料进行统一汇总后由联合体牵头人一并提交征集单位，联合体牵头人所提交的资质等级、业务能力等资料代表了联合体各成员的真实情况。
4. 联合体牵头人在本项目中签署的一切文件和处理的一切事宜，联合体各成员均予以承认。联合体各成员将严格按照征集公告、应征文件和合同的要求全面履行义务，并向征集单位承担连带责任。联合体被确定为合同签订单位后，联合体成员共同与征集单位签订合同书，切实执行一切合同文件，签署的合同协议书对联合体每一成员均具法律约束力。
5. 联合体各成员单位内部的职责分工如下：             。
6. 本协议书自所有成员单位法定代表人盖章或签字或盖单位章之日起生效，合同履行完毕后自动失效。
7. 本协议书自签署之日起生效。

牵头人名称：                                 （盖单位章）
法定代表人：                       （盖章或签字）

成员一名称：                                 （盖单位章）
法定代表人：                       （盖章或签字）

成员二名称：                                 （盖单位章）
法定代表人：                       （盖章或签字）
……

        年       月       日

联合体成员单位一览表

	联合体成员单位名称

	资质情况

	在联合体中拟承担的工作内容和工作量

	拟配备主要人员的名单

附件3：承诺书

承诺书
致河南豫信招标有限责任公司：
关于贵单位发布的“郑东新区乡村振兴战略规划国际方案征集公告 ”中的各项条款、要求和相关内容，我方均已详细认真审阅过，各项条款、要求及相关内容均清楚明确，确认无误。我方承诺遵守本次征集活动的一切规则，并同意和承诺如下事项：
1、 我方承诺所提交报名资料（包括联合体各成员提交报名资料）真实、合法和有效，并承担相关的法律责任。
2、我方承诺提交的团队成员总表里的负责人将全程参与本次方案征集工作。
3、我方承诺按照设计任务书要求的深度完成成果。
4、我方保证提交的成果内容无任何虚假、未侵犯他人知识产权。若在方案补偿金发放前或签订合同前任何时间查出有虚假，同意作无效成果文件处理并取消应征或中选资格，同时承担因侵犯他人知识产权而由此引起的全部法律责任和经济责任。

应征单位（盖章）：
日期：

（若为联合体，则仅需牵头单位盖章、签字）
[bookmark: _Toc324327753][bookmark: _Toc320799802][bookmark: _Toc325637981]

附件4：报名表
A、 应征单位基本情况（含联合体）
	1
	公司注册名称

	2
	公司详细资料

	国家或地区

	法定代表人

	常驻地址

	电话

	传真

	网址

	电子邮箱

	相关资格的种类/级别

	3
	本项目联系人

	姓名

	头衔和职务

	电话

	传真

	电子邮箱

	通讯地址

B、总顾问/项目负责人业绩介绍

	总顾问
	(照片)

	姓名

	学历

	学位

	专业

	详细任职历史
（自现职开始）

	获得国内或国际奖项

	同类型项目经验

	项目类型
项目名称

	项目时间、规模、
特点及性质

	项目类型
项目名称

	项目时间、规模、
特点及性质

	可自行添加……

	项目负责人
	(照片)

	姓名

	学历

	学位

	专业

	详细任职历史
（自现职开始）

	获得国内或国际奖项

	同类型项目经验

	项目类型
项目名称

	项目时间、规模、
特点及性质

	项目类型
项目名称

	项目时间、规模、
特点及性质

	可自行添加……

本表后附总顾问/项目负责人业绩合同复印件或相关证明材料

C、应征单位（含联合体）相关业绩介绍
	同类型项目经验

	项目类型
项目名称

	项目时间、规模、特点及性质、获奖情况

	项目类型
项目名称

	项目时间、规模、特点及性质、获奖情况

	可自行添加

本表后附应征单位业绩合同复印件或相关证明材料

D、签字盖章
	我谨代表前述申请参加本次方案征集的单位（联合体）声明：本表各页，加盖公章为记，所填一切内容属实，并特别声明，此处所示的总顾问，已授权我司以其名义参加本次征集活动，处理与本征集活动有关的一切事宜，同时在此授权本次征集单位在其认为适当的时间和场合公开、使用有关信息。如有纠纷，我司将承担一切法律责任。

应征单位（盖章）：
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

法定代表人或授权委托人（盖章或签字）

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

日      期

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

（若为联合体，则仅需牵头单位盖章、签字）

附件5：应征单位成员总表

团队

姓名

单位职务

从业时间

专业

项目团队负责人

主创人员

项目组成员

应征单位（盖章或签字）：_____________________________

法定代表人或授权委托人（盖章或签字）：_____________________

（若为联合体，则仅需牵头单位盖章、签字）

附件6：法定代表人授权书
（应征单位全称）法定代表人（姓名、职务）授权（被授权人姓名、职务）为本公司合法代理人，参加贵司组织的郑东新区乡村振兴战略规划方案国际方案征集，代表本公司处理策划征集活动中的一切事宜。包括但不限于：谈判、签约等。代理人在策划征集过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。代理人无转委托权。
特此授权。

本授权书于       年     月     日签字生效，特此声明。

被授权人：                       职务：

联系电话：                       手机：

身份证号码：
应征单位（盖章）：
法定代表人（签名）：
被授权人（签名）：

说明：1.本授权书要求应征单位（若为联合体，则仅需牵头单位）提供有被授权人签字、法定代表人的签字（或盖私章）和加盖公章后的原件方为有效；
2. 提供法定代表人和被授权人的身份证复印件（附后，并加盖公章）。

附件7：保密承诺书
郑东新区乡村振兴战略规划国际方案征集项目保密承诺书
致：河南豫信招标有限责任公司
我单位承诺如下:
1、 我单位在参与郑东新区乡村振兴战略规划国际方案征集（以下简称“本项目”）活动期间，保证接触到或使用本项目未公开的各类文件、资料、账表、数据、记录等重要信息不对外透露。
2、 未经主办单位、征集单位及组织单位批准，不对本项目未公开的各类文件、资料、账表、数据、记录等重要信息进行复制或向任何第三方(包括不应知悉该以上信息的公司其他职员）进行泄漏、公开披露等。
3、 未经主办单位、征集单位及组织单位批准，不擅自发表涉及未公开工作内容的文章、著述。
4、 若我单位违反以上条款，给主办单位、征集单位及组织单位造成经济损失的，主办单位、征集单位及组织单位可向我单位要求经济损失补偿，构成犯罪行为的，主办单位、征集单位及组织单位可上诉人民法院，依法追究我单位刑事责任。
5、 我单位承认，已仔细阅读过本承诺书，并确切了解和明白承诺书条款的法律含义。
应征单位盖章:
法定代表人签字：
 年    月    日
注：应征单位若为联合体，仅需联合体牵头人盖章、签字，对联合体成员均具有约束效力。

附件8：遴选入围评分办法
	评审项目
	总分值
	评分细则
	得分

	1.征集单位类似业绩

	10
	自2017年1月1日以来（以合同签订时间为准）的乡村振兴或者乡村地区的片区开发策划项目类似业绩，最高得10分；
被采纳但未投入使用的，每1个得2分；
被采纳且已投入使用的，每1个得4分。
	0-10

	2.团队负责人业绩
	10
	自2017年1月1日以来（以合同签订时间为准）的乡村振兴或者乡村地区的片区开发策划、运营管理和产业策划类似业绩，最高得10分；
被采纳但未投入使用的，每1个得2分；
被采纳且已投入使用的，每1个得4分。
	0-10

	3.荣誉
	10
	近年来取得的荣誉证书，与乡村振兴或者乡村地区的片区开发策划项目相关的类似业绩；
国家级一个8分，省部级一个4分，市厅级2分。
	0-10

	4.以往案列视频展示内容
	70
	乡村振兴
	0-20

	产业导入
	0-15

	可实施性
	0-15

	理念创新
	0-10

	空间布局合理
	0-10

	总分
	100

备注：根据应征单位综合得分由高到低排序，选择排名1-6名应征单位入围。